
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa urządzeń peryferyjnych i akcesoriów w ramach projektu grantowego ,,Wsparcie dzieci z rodzin

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym -Granty PPGR"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Trzcianka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791129

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 7

1.4.2.) Miejscowość: Trzcianka

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-980

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.7.) Numer telefonu: 673527311

1.4.8.) Numer faksu: 672163750

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ratusz@trzcianka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.trzcianka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00402469/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-20 13:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00392039/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Zakup i dostawa urządzeń peryferyjnych i akcesoriów w ramach projektu grantowego
,,Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym -Granty PPGR".
- Torba na laptop 15,6’’ – 410 szt.
- Pokrowiec na tablet 11’’. – 460 szt.
- Dysk zewnętrzny - 460 szt.
- Kamera internetowa : - 39 szt.
- Słuchawki nauszne z mikrofonem, m lub USB, gwarancja 24 miesiące. Wszystkie słuchawki muszą pochodzić od jednego
producenta – 39 szt., 
- Bezprzewodowa mysz do laptopa: – 410 szt.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Zakup i dostawa urządzeń peryferyjnych i akcesoriów w ramach projektu grantowego
,,Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym -Granty PPGR".
- Torba na laptop 15,6’’ – 410 szt.
- Pokrowiec na tablet 11’’. – 11 szt.
- Dysk zewnętrzny - 460 szt.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00402469/01 z dnia 2022-10-20

2022-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- Kamera internetowa : - 39 szt.
- Słuchawki nauszne z mikrofonem, m lub USB, gwarancja 24 miesiące. – 39 szt., 
- Bezprzewodowa mysz do laptopa: – 410 szt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający rezygnuje z zapisu dotyczącego szybkości zapisu na dysku zewnętrznym, stosowne zmiany zostały
wprowadzone w opisie przedmiotu zamówienia.
Zamawiający zrezygnował z zapisu dotyczącego wymogu pochodzenia sprzętu od jednego producenta, stosowne zmiany
zostały wprowadzone w opisie przedmiotu zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-21 13:00

Po zmianie: 
2022-10-24 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-21 13:05

Po zmianie: 
2022-10-24 13:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-19

Po zmianie: 
2022-11-22

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00402469/01 z dnia 2022-10-20

2022-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i dostawa urządzeń peryferyjnych i akcesoriów w ramach projektu grantowego ,,Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym -Granty PPGR"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Trzcianka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791129
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 7
	1.4.2.) Miejscowość: Trzcianka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-980
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.7.) Numer telefonu: 673527311
	1.4.8.) Numer faksu: 672163750
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ratusz@trzcianka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.trzcianka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00402469/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-20 13:47

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00392039/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



